檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府文化局　函

地址：33053桃園市桃園區縣府路21號

承辦人：陳品倩

電話：03-3322592分機8210

傳真：03-3353441

電子信箱：pinqian@mail.tyccc.gov.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年5月18日

發文字號：桃市文發字第10500076891號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(00076891A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「第一屆桃園市閩南語講故事比賽競賽辦法」1份，

請鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為擴大民眾參與「2016年桃園閩南文化節」，推廣閩南文

化傳承，本局與桃園市志願服務協會、桃園扶輪社共同結

合本市各大廟宇辦理旨揭競賽。本競賽分為幼兒園團體組

、國小低年級組、國小中年級組、國小高年級組、青少年

組和外國人社會組，總獎金高達10萬元，號召閩南說故事

好手共襄盛舉。

二、本競賽報名時間即日起至105年6月10日止，並訂於7月上

旬「2016年桃園閩南文化節」期間辦理初賽，詳細比賽辦

法請至本局網站(http://www.tyccc.gov.tw/)最新消息區

或「桃園市志願服務協會」粉絲專頁(https://www.facebo

ok.com/groups/h09399870012001/)查詢。

三、本競賽相關疑問請洽桃園市志願服務協會活動總幹事洪連

慶老師(0933-774-157)。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、北勢國民小學附

0

1050003990

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/05/18 15:44

■■■■■■■有附件

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

設幼兒園、北門國民小學附設幼兒園、功學幼兒園、日月光半導體製造股份有限

公司職工福利委員會附設桃園市私立同心園幼兒園、巴崚國民小學附設幼兒園、

內壢國民小學附設幼兒園、介壽國民小學附設幼兒園、仁和國民小學附設幼兒園

、仁仁幼兒園、中壢國民小學附設幼兒園、中壢市新明國民小學附設幼兒園、中

壢市自立國民小學附設幼兒園、中壢市中壢國民小學附設幼兒園、中路幼兒園、

中華汽車工業股份有限公司職工福利委員會附設桃園市私立中華汽車幼兒園、中

埔國民小學附設幼兒園、中正國民小學附設幼兒園、中山國民小學附設幼兒園、

山頂國民小學附設幼兒園、小豆苗雙語幼兒園、小宇宙幼兒園、小太陽幼兒園、

小天地幼兒園、大溪鎮員樹林國民小學附設幼兒園、大溪鎮美華國民小學附設幼

兒園、大溪鎮永福國民小學附設幼兒園、大溪國民小學附設幼兒園、大溪區大溪

國民小學附設幼兒園、大園區埔心國民小學附設幼兒園、大園區后厝國民小學附

設幼兒園、大崗國民小學附設幼兒園、大埔國民小學附設幼兒園、大坑國民小學

附設幼兒園、大成國民小學附設幼兒園、大同國民小學附設幼兒園、上湖國民小

學附設幼兒園、上竹幼兒園、三和國民小學附設幼兒園、三光國民小學附設幼兒

園、三民國民小學附設幼兒園、力霸幼兒園、八德國民小學附設幼兒園、八德市

大成國民小學附設幼兒園、八德市八德國民小學附設幼兒園、HUNNY HOUSE幼兒

園

副本：桃園縣社區規劃師協會、九天藝術文化股份有限公司、桃園市志願服務協會 2016-05-18
14:34:21